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Berita Acara Pengajaran 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el3-f1 19 Maret 
2025 

Dasar-dasar Penelitian dan Metode Ilmiah Pertemuan 1 dibuka dengan 
perkenalan, pembacaan kontrak 
perkuliahan, materi Dasar-Dasar 
Penelitian dan Metode Ilmiah  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:28:03 -
21:36:08 

02 el3-f1 26 Maret 
2025 

Paradigma Penelitian Pertemuan 2 membahas materi 
Paradigma Penelitian  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:28:48 -
21:31:01 

03 el3-f1 9 April 
2025 

Masalah Penelitian Pertemuan 3 membahas materi 
Masalah Penelitian  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:29:30 -
21:30:27 

04 el3-f1 16 April 
2025 

Metode Pengumpulan Data Pertemuan 4 membahas materi 
Metode Pengumpulan Data  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:28:42 -
21:32:36 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

05 el3-f1 23 April 
2025 

Metodologi Pengembangan Perangkat Lunak Pertemuan 5 membahas materi 
Model Pengembangan Perangkat 
Lunak  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:27:03 -
21:31:33 

06 el3-f1 30 April 
2025 

Pembahasan Jurnal Pertemuan 6 membahas materi 
Jurnal  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:28:56 -
21:32:44 

07 el3-f1 7 Mei 
2025 

Review/Quiz Pertemuan 7 Mengerjakan Quiz  Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:27:31 -
21:35:03 

08 el3-f1 14 Mei 
2025 

UTS Pertemuan 8 berupa Ujian 
Tengah Semester (UTS) 

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:27:12 -
21:36:32 

09 el3-f1 21 Mei 
2025 

Diskusi Projek Pertemuan 9 membahas 
ketentuan dan tema projek UAS  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:28:06 -
21:30:00 

10 el3-f1 28 Mei 
2025 

Diskusi Projek Pertemuan 10 diskusi kelompok 
dan mengerjakan projek  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:27:04 -
21:33:10 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

11 el3-f1 4 Juni 
2025 

Diskusi Projek Pertemuan 11 diskusi kelompok 
dan mengerjakan projek  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:27:17 -
21:30:17 

12 el3-f1 11 Juni 
2025 

Diskusi Projek Pertemuan 12 diskusi kelompok 
dan mengerjakan projek  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:28:20 -
21:30:32 

13 el3-f1 18 Juni 
2025 

Mempresentasikan Laporan Hasil Penelitian dan 
Artikel Ilmiah 

Pertemuan 13 Presentasi 
Kelompok  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:27:47 -
21:31:44 

14 el3-f1 25 Juni 
2025 

Mempresentasikan Laporan Hasil Penelitian dan 
Artikel Ilmiah 

Pertemuan 14 Presentasi 
Kelompok  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:29:29 -
21:31:53 

15 el3-f1 2 Juli 2025 Mempresentasikan Laporan Hasil Penelitian dan 
Artikel Ilmiah 

Pertemuan 15 Presentasi 
Kelompok  

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:28:00 -
21:33:57 

16 el3-f1 9 Juli 2025 UAS Pertemuan 16 berupa Ujian Akhir 
Semester (UAS) 

Tepat Waktu 
Jadwal: 19:30-21:30 
Presensi: 19:28:56 -
21:35:32 

 



Presensi Mahasiswa 

NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml 

11230004 Riky Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230007 Veron Vaskarian Karwur 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230037 Putra Prabowo Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230038 Rafi Marshal Aqilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230087 Rodeoobaja Makodompis 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11230097 Dena Adrian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230122 Helena Shilvi Oktavia 
Manulu 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230158 Ramdha Janur Andriadji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230170 Alviatul Laila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230176 Tamora Nainggolan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230191 Rocci Samuel Mossad Butar 
Butar 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230222 Alam Wahyu Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11230259 Amir Aziz Muhammad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

 

  



Penilaian Mahasiswa 

No NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 11230004 Riky Rahman 100 79 46 77 B 

2 11230007 Veron Vaskarian Karwur 100 93 84 84 A 

3 11230037 Putra Prabowo Pangestu 100 85 86 80 A 

4 11230038 Rafi Marshal Aqilah 100 79 84 80 A 

5 11230087 Rodeoobaja Makodompis 93 73 42 80 B 

6 11230097 Dena Adrian 100 86 92 87 A 

7 11230122 Helena Shilvi Oktavia 
Manulu 

100 72 62 84 B 

8 11230158 Ramdha Janur Andriadji 100 68 46 80 B 

9 11230170 Alviatul Laila 100 90 40 80 B 

10 11230176 Tamora Nainggolan 100 84 92 80 A 

11 11230191 Rocci Samuel Mossad Butar 
Butar 

100 63 64 77 B 

12 11230222 Alam Wahyu Nugroho 100 70 80 85 A 

13 11230259 Amir Aziz Muhammad 93 81 72 85 A 

 


